

Årsredovisning för  
**24rental Mitt AB**

559192-4831

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Eddie Eurenus  
Verkställande direktör

2024-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 24rental Mitt AB, 559192-4831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver uthyrning av släpvagnar samt ett obemannat snabbköp i Västra Ämtervik.

Företaget har sitt säte i Karlstad kommun.

Nettoomsättningen har ökat markant 2023 till följd av att det obemmande snabbköpet nu varit öppet hela året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 325 030	894 645	484 974	380 751
Resultat efter finansiella poster	196 992	-97 830	106 624	36 049
Soliditet %	80,2	67,9	59	43

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 100	196 261	-97 830
Balanseras i ny räkning		-97 830	97 830
Erhållna aktieägartillskott		278 000	
Årets resultat			175 665
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 100</b>	<b>376 431</b>	<b>175 665</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	376 431
Årets resultat	175 665
<b>Summa</b>	<b>552 096</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	552 096
<b>Summa</b>	<b>552 096</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 325 030	894 645
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 325 030</b>	<b>894 645</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 483 816	-574 104
Handelsvaror		93 821	93 169
Övriga externa kostnader		-737 054	-509 044
Personalkostnader		-1 700	-2 516
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 128 749</b>	<b>-992 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>196 281</b>	<b>-97 850</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		639	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		72	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>711</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>196 992</b>	<b>-97 830</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>196 992</b>	<b>-97 830</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 327	0
<b>Årets resultat</b>		<b>175 665</b>	<b>-97 830</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		184 196	90 374
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>184 196</b>	<b>90 374</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 896	17 303
Övriga fordringar		115 817	66 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 217
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>137 713</b>	<b>102 291</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		429 373	26 179
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>429 373</b>	<b>26 179</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>751 282</b>	<b>218 844</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>751 282</b>	<b>218 844</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 100	50 100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 100</b>	<b>50 100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		376 431	196 261
Årets resultat		175 665	-97 830
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>552 096</b>	<b>98 431</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>602 196</b>	<b>148 531</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		139 411	70 384
Skatteskulder		0	1 470
Övriga skulder		9 675	-1 541
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>149 086</b>	<b>70 313</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>751 282</b>	<b>218 844</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Karlstad

Eddie Eurenus 2024-05-27  
Eddie Eurenus Datum  
Verkställande direktör

Rolf Dolling 2024-05-27  
Rolf Dolling Datum  
Styrelseledamot

Martin Dolling 2024-05-27  
Martin Dolling Datum  
Styrelseledamot